
Grunnboksutskrift :ra Statens kartverk Data uthentet: 29 -1.28-9 k1. 88.58

Oppdatert per: 29 -1.2819 k1. 88.58

Kommune: 5854 INDRE FOSEN

Gnr: 122 Bnr: 318

Bekreftet grunnboksutskrift

HJEMMELSOPPLYSNINGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

2006/2759-1/63 HJEMMEL  TIL EIENDOMSRETT
16.85.2886 VEDERLAG: NOK 388 888

INDRE FOSEN KOMMUNE
ORG.NR: 944 385 483
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

HEFTELSER

Dokumenter :ra den manue11e grunnboken som antas å kun ha historisk betydning,
e11er som vedrører en matrikke1enhets grenser og areai, er ikke overført ti1
denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift.

Servitutter ting1yst på hovedbruket/avgivereiendommen før fradeiingsdatoen,
e11er før eventueiie areaioverføringer, er heller ikke overført. Disse finner
du på grunnboksutskriften ti1 hovedbruket/avgivereiendommen. For iestenummer
gje1der dette serVitutter e1dre enn festekontrakten.

2006/6699-1/63 ERKLERING/AVTALE

13.18.2886 RETT TIL LEGGING OG VEDLIKEHOLD AV EJERNVARMERØR

Med fiere bestemme1ser
Rettighetshaver: ÅRNSET BZOENERGZ, ORG NR 998 152 829

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

2012/837188-2/200 BESTEMMELSE OM VEG
89.18.2812 RETTIGHETSHAVER: KNR:5854 GNR2122 BNRz368

GJELDER DENNE RFGZSTEFENHETEN MED FLERE

GRUNNDATA

2006/2758-1/63 REGISTRERING AV GRUNN
16.85.2886 DENNE MATRIKKELENHET OPPRETTET FRA: KNRz5854 GNR:122

BNRz1

2009/495811-1/200 REGISTRERING AV GRUNN
87.87.288 UTSKZLT FRA DENNE MATRTKKELENHET: KNR:5854 GNRZ122

BNR1338

2011/78792-1/200 REGISTRERING AV GRUNN
31.81.2811 UTSKZLT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR15854 GNRlZ

BNR:346

2011/227636-1/200 REGISTRERING AV GRUNN
22.83.2811 UTSKZLT FRA DENNE MATRZKKELENHET: KNRz585é GNR:122

BNRz344

2011/702492-1/200 REGISTRERING AV GRUNN
85.89.2811 UTSKZLT FRA DENNE MATRZKKELENHET: KNRz5854 GNR:122

BNR:328

2011/784841-1/200 REGISTRERING AV GRUNN
29.89.2811 UTSKZLT FRA DENNE MATRTKKELENHET: KNR:5854 GNR2122

BNRZ358

2012/406515-1/200 REGISTRERING AV GRUNN
24.85.2812 UTSKZLT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNRz585é GNRz122

BNR:345

2012/557503-1/200 REGISTRERING AV GRUNN

Bekreftet grunnboksutskrift ide 1 av 4

U)



Grunnboksutskrift  fra  Statens kartverk

Kommune: 5054 INDRE FOSEN

Gnr: 122  Bnr:  318

09.07.2012

2012/710219-1/200
31.08.2012

2012/747462—1/200
12.09.2012

2012/762010-1/200
17.09.201

2012/802293-1/200
28.09.2012

2013/70556-1/200
25.01.2013

2013/70557-1/200
25.01.2013

2013/102482-1/200
05.02.201

2013/656484—1/200
07.08.2013

2013/885544-1/200
16.10.2013

2014/156364—1/200
24.02.2014

2014/156370—1/200
24.02.2014

2014/156376—1/200
24.02.2014

2014/213917-1/200
14.03.2014

2014/357861-1/200
06.05.2014

2014/781941-1/200
16.09.2014

2014/782169-1/200
16.09.2014

UTSKILT  FRA DENNE MATRIKKELENHET:
BNR:368

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT  FRA DENNE MATRZKKELENHET:
BNR1342

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT  FRA DENNE MATRIKKELENHET:
BNR2364

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT  FRA DENNE MATRIKKELENHET:
BNRz326

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT  FRA DENNE MATRIKKELENHET:
BNRz333

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:
BNRz335

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT  FRA DENNE MATRIKKELENHET:
BNRz337

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:
BNRz347

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT  FRA DENNE MATRIKKELENHET:
BNR1338

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:
BNRz321

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT  FRA DENNE MATRZKKELENHET:
BNRz327

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKZLT FRA DENNE MATRIKKELENHET:
BNR:329

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT  FRA DENNE MATRIKKELENHET:
BNR:331

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT  FRA DENNE MATRIKKELENHET:
BNR2334

AREALOVERFØRING
AREAL OVERFØRT  TIL:  KNR:5054 GNR

VEDERLAG: NOK C
Gjelder 547m2

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT  FRA DENNE MATRIKKELENHET:
BNRz320

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT  FRA DENNE MATRIKKELENHET:
BNR:322

Bekreftet grunnboksutskrift

Data  uthentet: 29.11.

Oppdatert per:

019 k1. 08.50

29.11.2019 kl. 08.50

KNRz5054 GNR:122

KNRz5054 GNR:122

KNR:5054 GNR:122

KNRz5054 GNR:122

KNRz5054 GNR:122

KNRz5054 GNR:122

KNR15C54 GNR:122

KNRz5054 GNR:122

KNRz5054 GNR:122

KNR15054 GNR:122

KNR:5054 GNR:122

KNRz5054 GNR:122

KNR:5054 GNR:122

KNR:5054 GNR:122

:122 BNR:368

KNRz5054 GNR:122

KNR25054 GNR:122

Side  2  av 4



Grunnboksutskri:

Kommune: 5054

Gnr: 122 Bnr: 318

2014/929134-1/200

28.10.201

2014/1103130-1/200
15.12.2014

2015/168252-1/200
24.02.2015

2015/249407—1/200
19.03.2015

2015/296773-1/200
07.04.2015

2015/296889-1/200
07.04.2015

2015/538428-1/200
616.0 . 015

2015/1107875-1/200
26.11.2015

2015/1107962-1/200
26.11.2015

2015/1108056-1/200
26.11.201

2016/87586-1/200
01.02.2016

2016/289945-1/200
01.04.2016

2016/290102—1/200
01.04.2016

2016/944829-1/200
14.10. 016

2016/1085978-1/200
23.11.2016

2017/216300-1/200
10.03.2017

2017/925356-1/200
28.08.2017 21.00

fra  Statens kartverk

INDRE FOSEN

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT  FRA DENNE MATRIKKELENHET:
BNR:377

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT  FRA DENNE MATRZKKELENHET:
BNR1339

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT  FRA DENNE MATRZKKELENHET:
BNRz341

AREALOVERFØRING
AREAL OVERFØRT  TIL: KNR25054
VEDERLAG: NOK 35 000

GNR

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT  FRA DENNE MATRZKKELENHET:
BNRz351

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRZKKELENHET:
BNRz353

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:
BNR2348

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT  FRA DENNE MATRIKKELENHET:
BNR:340

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT  FRA DENNE MATRIKKELENHET:
BNR:349

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT  FRA DENNE MATRIKKELENHET:
BNRz343

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT
BNRz352

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT  FRA DENNE MATRIKKELENHET:
BNRz336

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRZKKELENHET:
BNR:366

AREALOVERFØRING
AREAL OVERFØRT TIL:
VEDERLAG: NOK 58 870

KNR:5054 GNR

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKZLT FRA DENNE MATRZKKELENHET:
BNR:365

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT  FRA DENNE MATRZKKELENHET:
BNR:362

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT  FRA DENNE MATRIKKELENHET:
BNR2323

Bekreftet grunnboksutskr;ft

Data  uthentet:

Oppdatert per:

FRA DENNE MATRZKKELENHET:
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Grunnboksutskrift

Kommune: 5054 INDRE

Gnr: 122 Bnr: 318

2017/925365-1/200
28.08.2017 21.00

2017/925368-1/200
28.08.2017 21.00

2017/925376-1/200
28.08.2017 21.00

2017/1379993-1/200
08.12.2017 21.00

2018/157898—1/200
01.01.2018 00.00

2018/311874-1/200
01.2018 09.10

2018/1664955-1/200
10.12.201 13.25

2018/1665123-1/200
10.12.2018 13.35

2019/1428827-1/200
28.11.2019 21.00

For eventue11e ut1eggs- og arrestforretninger,

som ting1yses samme dag som andre frivi11ige rettsstifte1ser,
se ting1ysings1oven § 20 andre 1edd og

avhende1se,
gje1der særskiLte prioritetsreg1er,
tredje ledd.

Bekreftet grunnboksutsk

fra Statens kartverk Data uthentet: 2

Oppdatert per: 2

FOSEN

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKZLT FRA DENNE MATRZKKELENHET:
BNR:324

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:
BNR1385

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:
BNR:386

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRZKKELENHET:
BNR:332

OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING
TIDLIGERE:

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:
BNRz382
ELEKTRONISK INNSENDT

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:
BNRz325
ELEKTRONISK INNSENDT

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:
BNRz35C
ELEKTRONISK INNSENDT

AREALOVERFØRING
AREAL OVERFØRT TIL: KNR25054
VEDERLAG: NOK O
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